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Postadresse Org.nr. 974 767 880 Besøksadresse Telefon Museumsdirektør 

NTNU   Erling Skakkesgt. 47A +47 73 59 21 45 Reidar Andersen 

7491 Trondheim post@vm.ntnu.no 7012 Trondheim Telefaks
 reidar.andersen@ntnu.no 

Norway http://www.ntnu.edu/museum Norway +47 73 59 22 23 Tlf:   
 

All korrespondanse som inngår i saksbehandling, skal adresseres til saksbehandlende enhet ved NTNU og ikke direkte til 
enkeltpersoner. Ved henvendelse vennligst oppgi referanse. 

 

 

 

Notat 

Til:  Rektor 

Kopi til: Prosjektsjef, Campusprosjektet 

Fra: Museumsdirektør, NTNU Vitenskapsmuseet 

Signatur:   

Høringsinnspill fra NTNU Vitenskapsmuseet i Campusprosjektet 
 

Kvalitetsprogrammet: 

NTNU Vitenskapsmuseet vil rose et godt kvalitetsprogram, og spesielt framheve at vi 
mener det er svært positivt at kvalitetsprogrammet skal være retningsgivende for alle 
arenaer hvor NTNU er fysisk tilstede, og at dette gjelder i alle faser av utviklingen av 
campus. 

 

Vi mener kvalitetsprogrammet, med dets seks kvalitetsprinsipper og de underliggende 
kriterier, er dekkende for å skape de fysiske rommene NTNU trenger for å nå sine 
strategiske mål de kommende årene. 

 

Arbeidsprogrammet: 

Arbeidsgruppens anbefaling er kort og konsis; én figur samt anbefaling av 
lokaliseringsalternativet Vest – Elgeseter med 8 underliggende punkter for videre 
oppfølging. Det er dessverre egnet til forvirring at figuren som vedlegges invitasjon til 
høring, og som nå også benyttes av media, viser de anbefalte utbyggingsområdene med 
unntak av Vitenskapsmuseets nye magasiner og formidlingsareal. 

 

Vi er derfor glade for campusprosjektets klargjøring av at illustrasjonen der Kalvskinnet er 
markert som ferdig utbygd er misvisende, og at det er plantegningen i dokumentet som 
gjelder – der utbygging og utvikling i tilknytning til museet fortsatt er med. Vi forutsetter at 
utbyggingsplanene ligger fast, og ser fram til å jobbe videre med dem sammen med 
universitetsledelse og departement. 

 

NTNU møter mange forventinger til hvordan man ønsker å utvikle sitt universitetsmuseum, 
og også til hvordan en ønsker å bidra til utvikling av bydelen Kalvskinnet. Universitetets 
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eier, Kunnskapsdepartementet, har vært en aktiv pådriver for å sikre at prosjektet 
Vitenskapssenter Kalvskinnet har kommet langt. NTNU har tydeliggjort viktigheten av 
prosjektet ved å gjennom lang tid ha det som første prioritert blant universitetets 
utbygginger.  

 

Museet er også takknemlige for den gode støtten Trondheim kommune har vist, blant annet 
i Kommunedelplan for kulturarenaer, der kommunen også forplikter seg til å jobbe for 
realisering av Vitenskapssenteret.  

 

Vitenskapssenter Kalvskinnet er NTNUs viktige prosjekt for å sikre de vitenskapelige 
samlingene og etablere et tydeligere utstillingsvindu for NTNU i byen. Arbeidsgruppen i 
Campusprosjektet har i alle sine alternativ forutsatt at Vitenskapsmuseet fortsatt skal ligge 
på Kalvskinnet. Det er fortsatt en klar målsetting for NTNU å oppfylle Riksrevisjonens krav 
fra 2007 om å sikre gode magasinarealer for de natur- og kulturhistoriske samlingene 
NTNU har ansvar for, og at det er fortsatt støtte for å realisere Kunnskapsdepartementets 
initiativ om å få etablert en formidlingsarena som også involverer samlokalisering med 
Vitensenteret.  

 

Flest muligheter for å nå NTNUs mål: 

Etter vår oppfatning, er det i aksen Kalvskinnet-Gløshaugen at NTNU har størst potensiale 
for måloppnåelse.  

 

 Kalvskinnet kan være del av et samlet campus i Gløshaugen-Midtbyen-aksen. Vi 
opplever ikke avstand til Gløshaugen som avskrekkende, den reelle avstanden er 
også kort, og det finnes svært gode kommunikasjoner. Ruter og ferdselsårer er 
tilgjengelige også for brukere med spesielle transportbehov. Sykkelbyen Trondheim 
har sørget for sykkelnettet allerede er etablert. Vi ser også en gylden mulighet for 
transportforskning og innovative transportløsninger i vårt område fram mot 2060. 
Spennende ideer som IQ-banen er allerede lansert. 

 Kalvskinnet er en urban bydel og et kulturelt knutepunkt, med Trøndelag teater og 
Prinsen kino som sterke motorer, sammen med et svært variert museumstilbud. På 
Kalvskinnet og Leütenhaven har vi allerede god og levende kontakt med publikum 
og byen – og det historiske aspektet. Kalvskinnet campus har de beste 
forutsetninger for å være levende både på dagtid og kveldstid, slik vi ser det. 

 Kalvskinnet har også flere fortrinn innenfor bærekraft-aspektet. Vi ligger få meter fra 
Trondheims kollektivknutepunkt i Prinsenkrysset. Mange studenter bor på hybler i 
sentrale områder og har kort avstand til Kalvskinnet. I tillegg finnes et variert og 
veletablert tilbud av handels- og næringsbedrifter i umiddelbar nærhet i sentrum. 

 Kalvskinnet er et tydelig knutepunkt i et nettverk av NTNU-knutepunkter. Denne 
rollen styrkes ytterligere med tilflyttingen av enda flere studenter og ansatte fra 
tidligere HiST. 

 Kalvskinnet er sentrumsnært og har mange unge mennesker i sitt område. Vi ser for 
oss at området også kan inneholde innovasjons-rom der forskere jobber sammen på 
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tvers av fag. Det er i ferd med å etableres en innovasjons- og gründerakse i 
Midtbyen, med bl.a. Digs, Work-Work og NTNU Accel. I samarbeid med slike miljøer 
kan også vi på Kalvskinnet tilrettelegge for kortsiktige arbeidsfellesskap mellom 
forskere som opplever at å sitte sammen i landskap er viktigere for innovasjonen 
enn at byggene deres står nær hverandre. 

 Kalvskinnet har unike muligheter som campus og har etter vår mening et spesielt 
stort potensiale. Her finnes allerede barn i alle aldre som besøker museet, en ny 
videregående skole og mange studenter som nå også er NTNUere. I dette miljøet vil 
vi hevde at mulighetene innenfor utdanningsinnovasjon og levende laboratorier 
innenfor pedagogikk er de beste. Dette potensialet mener vi best kan tas ut ved at 
campusen på Kalvskinnet styrkes – ikke bare som en buffer i en periode, men som 
et strategisk knutepunkt for NTNU i byen på lang sikt. 

 

NTNU Vitenskapsmuseet håper at Campusprosjektet vil føre til en styrking av Campus 
Kalvskinnet - NTNUs mest sentrale campus, midt i bykjernen av Trondheim. 


